
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

- موضوع شرکت: تولید خرید و فروش و پخش انواع قطعات 

و ظروف پلاستیکی و شیشه ای و چوبی و آلومینیومی جهت 

مصارف غذایی، دارویی، بهداشتی، سلولزی، قطعات پزشکی 

و خرید و فروش و توزیع و پخش واردات و صادرات کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی از قبیل مواد غذایی، شوینده، آرایشی، 

دارویی، نوشیدنی های غیرالکلی و مواد اولیه پلاستیک 

و شیشه و مواد اولیه شیمیایی پس از اخذ مجوزات لازم، 

شرکت در مناقصات و مزایدات بخش های خصوصی و دولتی 

اخذ وام و هرگونه تسهیلات از بانک ها و موسسات مالی و 

اعتباری دولتی و خصوصی عقد قرارداد با اشخاص حقیقی 

و حقوقی، ایجاد و راه اندازی کارخانجات در جهت پیشبرد 

اهداف شرکت اخذ و اعطای نمایندگی و شعبه در داخل و 

خارج از کشور ترخیص کالا از کلیه گمرکات کشوری و به 

طور کلی انجام هرگونه فعالیت مجاز که برای شرکت سودآور 

و موثرباشد. برگزاری و اجرای نمایشگاه ها پخش و توزیع انواع 

مواد غذایی، نوشیدنی، آرایشی بهداشتی و سلولزی مشاوره 

جهت برگزاری مراسم مربوطه، تولید توزیع فروش خرید 

صادرات واردات کلیه مواد لبنیاتی و غذایی و آشامیدنی از 

قبیل دوغ شیر ماست رب گندم برنج روغن خامه نوشابه 

و پخش محصولات غذایی شوینده و هرگونه اقلام مصرفی 

مجاز و اخذ نمایندگی پخش محصولات شرکت های داخلی 

و خارجی... تولید با برند متعلق به شرکت نزد کارخانجات 

تولیدی دیگر در تمامی زمینه های غذایی آرایشی سلولزی و... 

تولید انواع محصولات دامی خام و غیرخام و فروش آن، تولید  

کلیه محصولات غذایی آرایشی سلولزی بهداشتی شوینده 

نایلون نایلکس نوشیدنی و پخش آن ها و اخذ نمایندگی 

پخش و فروش انواع محصولات ذکر شده از  شرکت های 

داخلی و خارجی. استفاده از ظرفیت خالی کارخانجات 

تولیدی جهت تولید انواع محصولات غذایی آرایشی و دارویی 

با برند شرکت و فروش و پخش آن محصولات. خرید فروش 

و بسته بندی واردات و صادرات روغن برنج چای گوشت و 

گوسفند و گندم جو ذرت شکر و واردات انواع خودروهای 

سواری )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت 

پس از اخذ مجوزهای لازم(

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: تهران جاده مخصوص کرج، نرسیده به 

شهرک اکباتان، بیمه دوم، کوی 24، پلاک 2  کدپستی 

1393654118

شعبه شرکت: شهریار، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار 

فروردین، خیابان 9 شرقی پلاک 102، کد پستی 

 3164118163

سرمایه شرکت: مبلغ10000000000 ریال منقسم به 

1000 سهم 10000000 ریالی که تعداد 1000 سهم با 

نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 3500000000 

ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 191 مورخ 

95/4/13 نزد بانک ملت شعبه شهرک اکباتان پرداخت 

گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام 

می باشد.

 اولین مدیران شرکت: مریم سلیمی شماره ملی 

0453646646 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره مهدی 

مقدمی شماره ملی 0064698475 به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره سمیه بیاتی حاجیلو شماره ملی 

0323075592 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 

انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود اسلامی با 

امضاء مهدی مقدمی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و 

سایر نامه های عادی و اداری با امضای مهدی مقدمی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 

 اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

 بازرس اصلی و علی البدل: آقای مهرداد صفدری به شماره 

ملی 0054134447 به عنوان بازرس اصلی، خانم فاطمه 

یوسفی به شماره ملی 0310923141 به عنوان بازرس 

علی البدل به مدت یک سال انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص مانی یار تجارت در تاریخ 1395/5/26 
به شماره ثبت 496867 به شناسه ملی 14006089199 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران

هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.

مهدی ایمان زاده فرد به شماره ملی 0080491375 به 

سمت بازرس اصلی و سیاوش قاسمی خلخالی به شماره ملی 

0063388741 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.

مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، مریم دیهیم جو به شماره 

ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و 

سعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال تعیین شدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 

سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری 

با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، انتخاب 

مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین وضعیت حق 

امضاء، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص
 به شماره ثبت 102490 و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرسی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به سمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مستند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/5 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای خسرو خسرونژاد کدملی 0053677269 به سمت 
بازرس اصلی و آقای پرویز رضائی کدملی 0073302902 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

تعیین شد.
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی 

به 29 اسفند 1394 مورد تصویب قرار گرفت.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت پلی اتیلن مشبک فر فیلم 
سهامی خاص به شماره ثبت 237132 

و شناسه ملی 10102780240

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/5/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محسن سروش با کد ملی 0569770424 به 
نمایندگی شرکت ایجاد محیط با شناسه ملی 
10101318872 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و بهزاد عباسی با کد ملی 3199881051 به 
نمایندگی شرکت تولیدی خانه گستر با شناسه ملی 
10100591316 عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
و روزبه ولی پور کلتی با کد ملی 1376600978 
به نمایندگی شرکت نوسازی و عمران اکباتان با 
شناسه ملی 10101337982 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند.
امضای کلیه قراردادها، اسناد و اوراق تجاری 
و تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات و غیره و 
همچنین افتتاح حساب های بانکی و پرداخت از 
حساب های مذکور، بستن آنها و کلیه عملیات 
پولی، مالی و اعتباری شرکت با امضای مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت 
خواهد بود و در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 
مکاتبات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق 
امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرکت مخابرات ایران-منطقه یزد

تمدید مزایده 
)تلفن ثابت رند و مرتب( 

شماره 96/2
پیرو آگهی مزایده شماره 96/2 مندرج در روزنامه 
شماره 21706 مورخ 96/6/4 بدین وسیله مهلت 
فروش اسناد مزایده تا تاریخ 96/7/10 و تحویل اسناد 
مزایده تا تاریخ 96/7/22 تمدید می گردد بدیهی است 
گشایش پاکت ها در تاریخ یکشنبه 96/7/23 می باشد.

شرکت مخابرات ایران
سهامی عام - منطقه یزد

سال هفتادو ششم   شماره 2۱۷۱۱   تکشماره 5000 ریال ۱2صفحهپنج  شنبه 9 شهریور ۱۳96  9 ذیحجه ۱4۳۸   ۳۱ آگوست 20۱۷

رئیس جمهور در برنامه زنده تلویزیونی:

بیکاری و تورم از بین رفته
! یا کم شده است

* رئیس جمهور در برنامه زنده تلویزیونی: در آغاز دولت یازدهم، چند سفارت اروپایی در پاساژ لوکس شمال تهران دکان باز کردند!
بامشکلات بسیار عظیم و بزرگی روبرو بودیم، امروز آن مشکلات یا 

از بین رفته و یا خیلی کاهش پیدا کرده است.
* در آن دوره با تورم و بیکاری بزرگ و با رشد منفی روبرو بودیم، 
مردم ما سال ها با مذاکرات هسته ای مواجه بودند ، گروه هایی 
می رفتند مذاکره می کردند و برمی گشتند و بعد هم دوباره یک 
قطعنامه جدید علیه ملت ما در شورای امنیت سازمان ملل تصویب 

می شد.
* به عنوان یکی از وعده ها موضوع  اشتغال در اولویت دولت دوازدهم 
قرار دارد، مهم ترین مسئله ای که مردم مطالبه دارند و مهم ترین 
مسئله اقتصادی، اجتماعی و به یک معنا سیاسی ما همین موضوع  

اشتغال است.
* امروز تحریم ها شکسته شده ، از نظر من بازگشت به تحریم 

گذشته علیه ایران امکان ناپذیر است.
* تعهد ما در برابر دنیا کاملًا روشن است. تعهد ما بر مبنای ان. پی. تی، 

پادمان، پروتکل الحاقی و برجام است و تعهد دیگری نداریم.
*یکی از فعالین سیاسی مدعی اصلاحات: » بعد از سخنان امشب 
آقای روحانی دارم فکر می کنم نکنه ما دو تا ایران داریم. یکی در 
عالم واقعیت یکی هم تو ذهن ایشون. اولی پر از مشکل، دومی اصلا 
مشکلی نداره!«                                                                      صفحه۳

*نهادهای امنیتی اسرائیل: بشار اسد تا سال 

2018 به طور کامل بر سوریه مسلط می شود.

* پاکستان با لغو مذاکرات دوجانبه، یک قدم 

دیگر از آمریکا فاصله گرفت.

* آزمایش موشک های بیشتر پاسخ پیونگ یانگ 

به تهدیدات آمریکا.

* 600 تن از شیعیان هوادار شیخ زکزاکی 

ناپدید شدند!                              صفحه آخر

مرکل: بشار اسد
قوی تر از آن بود که انتظار داشتیم

* سیف: از اینکه سپرده های مردم در موسسه 

کاسپین به خطر افتاد متاسفیم!

* گمرک: واردات در 5 ماهه نخست امسال 

16درصد افزایش یافت.

* معاون وزیر جهاد کشاورزی: امسال 22میلیون تن 

محصولات باغی تولید می شود.

* مدیر نجومی بگیر وعده های دولت را نادیده 

گرفت.                                         صفحه۴

معاون اول قوه قضائیه: فعالیت اقتصادی دستگاه های مختلف 
خطری برای نظام است

کیهان بررسی می کند

چرا دولت دوازدهم
باید از بکارگیری فعالان فتنه پرهیز کند؟

صفحه2

يادداشت روز خبر ويژه

ناتوانی خود را 
به حساب ملت 

ننویسید!
کج اندیشی و مغالطه

این بار درباره نهضت آزادی
صفحه2

عرفه، روز نیایش و عید سعید قربان

مبارک باد 

* حضور فعالان فتنه 88 در 
مناصب دولتی آن هم در دولت 
مدعی اعتدال ضمن اینکه نقض 
روح اعتدال گرایی است ، سوابق و 
عملکرد این عده  نشان می دهد 
که در صورت امکان افراطی ترین 
حرکات را برای براندازی نظام به 

نمایش می گذارند.

رئیس جمهور: در چهره شهید حججی
اسماعیل)ع( را می توان دید 

* جریان فتنه که بارها و بارها  از سوی مقامات آمریکا و اسرائیل 
به عنوان »سرمایه اجتماعی« اپوزیسیون در ایران یاد شده اند ، طی هفته 
اخیر با برخی اقدامات و مواضع نظیر اعتصاب غذا و... به دنبال تسهیل 
در تحقق اهداف بازی جدید آمریکا علیه ایران در وضع تحریم های 

جدید است.
* بی شک فتنه گران در صورت قرار گرفتن در مناصب حساس و بروز  
شرایط فتنه مجدد ، از هیچ تلاشی برای تکرار حملات براندازانه به 
جمهوری اسلامی و استفاده از مسئولیت خود در این راستا  ابایی نخواهند 
داشت لذا شرط نخست برای کارآمدی دولت ، پرهیز از بکارگیری این 
افراد است.                                                                 صفحه2

صفحه۱۰

صفحه۱۰


